[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________
04.07.2016 года                            с. Копкуль                                       № 39
«О выделении специальных мест  для размещения печатных предвыборных
              агитационных материалов   в единый день голосования

18 сентября 2016 года»
             Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», для подготовки выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, выделить специальные места  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, администрация Копкульского сельсовета,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места  для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков:

Избирательный участок № 646 –  информационный стенд Чумашинского КД  НСО, Купинский район  с. Чумашки, ул. Центральная,  14;
Избирательный участок  № 647 – информационный стенд администрации Копкульского сельсовета, НСО, Купинский район, с. Копкуль ул. Центральная 11;

Избирательный участок № 648 – информационный стенд Вороновского КД, НСО, Купинский район д. Вороновка ул. Центральная  47;
Избирательный участок № 649 – информационный стенд на животноводческой ферме  д. Новоказарино

2. Направить  настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

                 Глава Копкульского сельсовета _____________О. В. Сивак
Кошелева Г. А.
24-522